Автономная некоммерческая организация

профессионального образования
«КОЛЛЕДЖ ПРАВОСУДИЯ»

(АНО ПО «Колледж правосудия»)
390046, г. Рязань, ул. Есенина, д. 116/1, офис 610, тел. (4912) 44-25-86,

e-mail: rzn_apu@mail.ru, сайт:collegepravosudiya.ru

                                                                    ПРИКАЗ

 15.08. 2024 г.                                                                                       № 266

«О зачислении в АНО ПО «Колледж правосудия»

На основании протокола заседания приемной комиссии №2 от 15.08.2024 августа 2024
года, в соответствии с Приказом Министерства Просвещения РФ от 02.09.2020 № 457 (с
изменениями на 12 апреля 2024 года) «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования», Правилами
приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования в автономной некоммерческой организации профессионального обучения
«Колледж правосудия» на 2024 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса, лиц, поступающих на обучение на базе
среднего общего образования по специальности 40.02.04 Юриспруденция (Приложение
№1)

 Директор                                                               К.А. Махиборода

Приложение 1

Список лиц, рекомендованных для зачисления по специальности 40.02.04
Юриспруденция на базе среднего общего образования

№ ФИО обучающегося
1 Авраменко Александр Сергеевич
2 Аксенова Варвара Евгеньевна
3 Алиев Самир Махмудович
4 Архипов Максим Игоревич
5 Аушкина Анна Константиновна
6 Афанасьев Ярослав Олегович
7 Волкова Полина Павловна
8 Вяткина Вероника Витальевна
9 Глухов Константин Владимирович
10 Гумарова Кира Александровна
11 Джуракулов Санжар Джумакулович
12 Дмитриева Екатерина Николаевна
13 Дудяк Софья Сергеевна
14 Жадаев Станислав Дмитриевич
15 Зеночкина Анастасия Александровна
16 Ковалёв Сергей Станиславович
17 Колесникова Софья Александровна
18 Кондрашов Сергей Генадьевич
19 Кочарян Милена Егишовна
20 Кузнецова Ангелина Сергеевна
21 Кузнецова Яна Александровна
22 Лебедева Анна Владимировна
23 Мазуркевич Назар Владимирович
24 Макурина Валерия Романовна
25 Петраков Даниил Николаевич
26 Писаренко Илья Артемович
27 Поликарпова Яна Владимировна
28 Прохорова Наталия Викторовна
29 Сивульская Анастасия Александровна
30 Снигур Екатерина Николаевна
31 Стародонова Кристина Николаевна
32 Стройнов Роман Евгеньевич
33 Тихонин Олег Викторович
34 Халяпина Ксения Васильевна
35 Цепляева Валерия Сергеевна
36 Шафиев Исмаил Зейнал оглы
37 Щупак Евфросиния Васильевна
38 Эмирсуюнов Сервин Расимович
39 Ямцова Татьяна Алексеевна

40 Монахов Даниил Александрович
41 Покровская Анна Сергеевна
42 Купцов Богдан Романович
43 Сергеева Анастасия Андреевна
44 Бжамбаева Илиана Аслановна
45 Басанский Владислав Олегович
46 Коротеева Диана Владимировна
47 Котов Алексей Александрович
48 Куличев Кирилл Сергеевич

		+7-910-012-12-00
	2024-08-16T08:34:17+0300
	г. Рязань, Есенина, 116/1
	АНО ПО "КОЛЛЕДЖ ПРАВОСУДИЯ"
	Подпись документа